
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
  

 14.11.2018 г.  №   577  

Белоярский 

 

«Об участии в конкурсе «Математический знайка» 

 

На основании письма Комитета по образованию от 14.11.2018 г. № 412 «О 

проведении конкурса «Математический знайка» в образовательных учреждениях 

Белоярского района, осуществляющих образовательную деятельность по реализации 

образовательных программ дошкольного образования», в целях повышения у детей интереса 

к математике посредством создания условий для исследовательской деятельности, развития 

творческих способностей, навыков и умений детей 

  

Приказываю: 

 

1. Принять участие в конкурсе «Математический знайка». Срок исполнения 26 ноября 

2018 года. 

Ответственные: воспитатели средних, старших  

и подготовительных к школе групп 

2. Подготовить творческие работы (продукты совместной творческой деятельности 

детей дошкольного возраста, родителей (законных представителей), педагогов), 

участвующих в проекте. Срок исполнения 24 ноября 2018 года. 

Ответственные: воспитатели средних, старших  

и подготовительных к школе групп 

3. Организовать в МАДОУ обобщающий этап конкурса «Математический знайка». 

Срок исполнения 26 ноября 2018 года. 

 

 

 

 

     Заведующий                                                                                                 О.В. Курбачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


